Iii SALİM ÖGÜT

FÜLÜS

(bk. FELS).

FÜRKATNAME
( .. l.:...:..9_;)

Halili'nin
(ö. 890/1485)

tasawufi mesnevisi
(bk. HALİLi).

FÜRÜ
( t_,;ll )

İslam hukukunun
arneli-tatbiki bölümünü

ve miras hukukunda alt soy hısımları
ifade eden fıkıh terimi.

_j

_j

_j

Fürü kelimesi, sözlükte "bir şeyin üst
tarafı ; dal, kol, şube" anlamına gelen
fer'in çoğuludur.

FÜRÜGİ-i BİSTAMİ

( (.S"'~~.).} )

(ö. 1274/ 1857)

Mutasawıf-şair.

. ı

1798'de Kerbela'da doğdu. Asıl adı

Mirza Abbas'tır. On altı yaşında iken ba
bası Aga Musa J3istami'nin ölümü üze
rine annesiyle bjrlikte iran'a, Kaçar Hü
kümdarı Feth Ali Şah'ın (1797- ı 834) ha
zinedarı olan amcası Dost Ali Han'ın ya
nına gitti.